
Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

MÅNADSBREV NR 1-3 2019-2020

President: Eila Medin
Sekreterare: Brita Ängeborn

Årets moto: Världspresident Phyllis Charter moto är: Together we can

Kallelse: Månadsmöte och Årsmöte den 18 september 2019 kl 19.00. OBS! Datum
Vi träfas på Hos ssse Lisas   Ninas Café   Bistro i Pukeberg.
Vi bjuds på Varm soppa bröd och vatene därefer får vi kafe och äppelkaka 
till et pris av 200 kronor.

                                                              

Program: IW-kväll i Nybro den 18 september: Årsmötesförhandlingar. Kallelsen 
bifogas. Årsberätelsen bifogas månadsbrevet. OBS! Skriv ut kallelse och 
årsberätelse.
Ikväll skall alla medlemmar aktvt i grupp diskutera lämpliga program för 
verksamhetsåret. Vår IT-samordnare Gunilla Kegert informerar.
Vi hälsar Ingrid Bengtsson välkommen som ny klubbmedlem i vår Inner-
Wheelklubb.
Vi är även glada över at medlemmar från Kalmar har valt at överfytas tll 
Nybro-Emmaboda Inner-Wheelklub

Avanmälan: Senast söndagen den 15 september till klubbmästare nnger rransson
 070-366 99 49e eller vice klubbmästare na Torenstame 0709-40 40 40.

Gäster:  Är välkomna och anmäls enligt ovan.

Klubbinfo: President Eila Medin informerar från styrelsemötet i augusti 2019
Ekonomisk redogörelse av skatmästare Kerstin Håkansson
Distriktspresident Lillemor Karlsson ger information 
Distriktsmöte i Vimmerby 18-19 oktober 2019

Referat från vårutflykten den 15 maj 2019
Så var det åter dags för vårens höjdpunkt. Den hemliga vårutlykten som vi alla ser fram emot med 
spänning. 
Bussen hämtade upp oss och vi kollade lite på varandras vårhatar. Där fanns det både gamla och 
nya skapelser och alla såg förväntansfulla ut. Vi startade i Emmaboda kl.17.00 och begav oss sedan 
till Nybro för at hämta Nybrodamerna.



rörsta stoppet som var vid Gräsmo rastplats och där hade några nW-damer redan börjat förbereda 
den hemliga lådan. Medhavda godsaker packades upp och vädrets makter var med oss. Et stort 
tack tll de klubbmedlemmar som hade fxat allt got tll den hemliga lådan. Det smakade 
fantastiskt.
Därefer åkte vi till Hossmo Gård. Mikael Sparretun ägare till denna fantastiska fastighet motog oss 
och gav en beskrivning hur denna fastighet hade restaurerats. Gården köptes 2014 och  
renoveringen tog 38 månader. Allt gammalt är bevarat men man har förbätrat hela fastigheten. 
Huset byggdes 1810 och är et klassiskt timmerhus. Här fnns möjlighet at hyra för fester och dylikt 
men på helgerna har man et lantcafé som är öppet för allmänheten. Här bjöds vi på kycklinge 
grönsaker och potatisgratäng. Till kafet fck vi en pannacota. Under kvällen uppvaktades fyra nW-
damer som hade haf födelsedag eller fyller år inom en kort framtid. President Gunilla Johansson 
tackade Styrelsen för got samarbete och önskade inkommande president lycka till för nästa 
verksamhetsår.Vi hade i vanlig ordning et loteri och ikväll var de lyckliga vinnarna Margareta 
Löfgren och Brita Ängeborn. nntäkten blev 840 kronor och dessa pengar går till Narkotikasökhunden.
President Gunilla Johansson informerar om at vi har fåt en vänklubb Bromölla-Sölvesborgs nW-club
som vi besökte den 4 maj. Vi som var där blev väldigt väl motagna och vi hade en mycket trevlig 
dag. Vi besökte ST Nicolais kyrka och tingshuset. Vi bestämde at träfas en gång per år vilket 
innebär at vi bjuder in cluben under nästa år. Vi välkomna även cluben till vårt 50-årsjubelium. Vi 
kommer at ha vårt 50-årsjubelium den 22 nov. 2019 på Pukeberg. Vi skall skicka in en inbjudan till 
nW-nyt. Årsmötet blir den 18 sept. i Pukeberg. Vi har fåt en sommarhälsning från 
distriktspresidenten där vi får frågor om et nyt projekt i Kongoe men vi håller oss till de tidigare 
projekt som vi redan är anslutna till. speration Smile får en gåva av nnge-Marie och Göthe 
Johansson och Ann-Brit Christensen skänker bensinpengarna till Sölvesborg till operation Smile. 
Skatmästare Lillemor Karlsson informerar om det ekonomiska läget som är stabilt men uppmanar 
samtliga medlemmar at betala in medlemsavgifen på 600 kronor under juli och augusti 2019.
Vi avslutar kvällen med en rundvandring i fastigheten och få en upplevelse at ha med oss på 
hemresan till Nybro-Emmaboda. Nu har vi alla fåt en upplevelse hur man kan tillvarata gamla 
byggnader och göra dem tillgängliga för allmänheten.
 

Glada nW-hälsningar 
Eila och Ann-Marie
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